Nach dem Originale des Salz. Archives XIII, 9.

DVIII. Verschiedene Ordnungen des Propstes Werner von Bortfelde für das Dorf Perwer bei Salzwedel, von den Jahren 1489—1505.

Item notandum, quod anno domini 1489 feria secunda post Simonis et Iude apostolorum per venerabilem patrem ac Dominum Wernherum de Bortfelde, huius monasterii prepositum modernum, iudicialiter in domo Schulteti nostri Perwerensis in iudicio publice coram omnibus villanis nostre ville Perwer est decretum atque institutum siue prohibitum, quod et a quocunque suorum subditorum voluit in posterum inuolabiliter observari, videlicet quod nullus per amplius in futurum in collacionibus post iudicia peracta alterum cogat aut cogi faciat cum cerevisia ad biben-